
 هـ8143/9143للعام الدراسي  الاول للفصلالبديلة جدول اختبارات الانتساب النهائية وزارة التعليم العالي                            
 جـامعـــة أم القرى       

 مكتب الانتساب          الكلية الجامعية في القنفذة                                                        

 صباحا           8.00/10.00     الاولىالفترة  تالفترا

 المراقبون القاعة أستاذ المقرر العدد الشعبة الرمز المادة اليوم

د 
ح
لا
ا

1
6

/
6/

1
4

3
9

هـ
 

 2237 3نحو 
600 
601 

 
 محمد الحازمي
 احمد الشريف

  

   عبد الله بانقيب  600 2373 اعجاز القرآن 

   احمد جار الله  600 2468 فقه اللغة 

 صباحا       10.00/12.00         ثانيةالفترة ال

 1302 القرآن الكريم 
600 
602 

 
 عبده محمود

 محمود الدبيسي
  

   عبد الله بانقيب  600 2181 ادب جاهلي 

 7233 علوم الحديث

600 
601 
602 
603 

 

 محمد الحلواني
 هيثم فهيم

 علي العيسي
 حسن المنتشري

  

 ظهرا          1.00/3.00         ثالثةالفترة ال

 1121 تفسير القرآن الكريم
600 
602 

 
 صالح الفايز

 ابراهيم القبلاوي
  

   عبد الله ابو الغيث  600 1352 احكام القرآن الكريم 

   احمد جار الله  600 2152 مدخل لعلم اللغة العام

 2265  2فقه اللغة 
600 
601 

 
 احمد جار الله
 هيثم جديتاوي

  

   ريعلي الشه  600 2339 5نحو 

   عبد الجبار توامي  600 2431 تطبيقات صرفية

   عبد المجيد العمري  600 7332 اصول الفقه

   عبد الله الزبيدي  600 7437 مختلف الحديث ومشكله

   سعيد البحيري  600 9266 بيئة ومجتمع المملكة

   محمد الماحي  600 14242 3القراءة 

   سامي عزوز  600 14375 يثيالمسرحية في العصر الاليزاب

   النور حامد  600 14481 الكتابة في اللغة كلغة اجنبية
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 هـ8143/9143للعام الدراسي  الاول للفصلالبديلة جدول اختبارات الانتساب النهائية وزارة التعليم العالي                            
 جـامعـــة أم القرى       

 مكتب الانتساب          الكلية الجامعية في القنفذة                                                        

 صباحا           8.00/10.00     الاولىالفترة  الفترات

 المراقبون القاعة أستاذ المقرر العدد الشعبة الرمز المادة اليوم

ن 
ني
لاث

ا
1

7
/

6/
1

4
3

9
ـه

 

   شكري دياب  600 2121 الصرف

 2252 2علم المعاني 
600 
601 

 
 سرحان حسن
 عبد الله بانقيب

  

   سامي سليمان  600 2295 ادب الدعوة الاسلامية

 صباحا       10.00/12.00         ثانيةالفترة ال

   عبدالمجيد العمري  600 1351 احكام القرآن الكريم

   ابشكري دي  600 2430 تطبيقات نحوية

   معز النور  600 4243 قراءة متقدمة

 ظهرا          1.00/3.00         ثالثةالفترة ال

 2101 اللغة العربية
600 
602 

 لطفي دبيش 
 سامي عبد القادر

  

   علي الشهري  600 2261 علم المعاني

   علي خفيف  600 2263 فقه اللغة

   شكري دياب  600 2306 1تطبيقات نحوية 

   ناصر صبره  600 7331 صول الفقها

   حسن الفقيه  600 7362 2المواريث 

   محمد بوزيان  600 4260 المدخل الى اللغة

   سامي عزوز  601 4478 الشعر
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 هـ8143/9143للعام الدراسي  الاول للفصلالبديلة جدول اختبارات الانتساب النهائية وزارة التعليم العالي                            
 جـامعـــة أم القرى       

 مكتب الانتساب          الكلية الجامعية في القنفذة                                                        

 صباحا           8.00/10.00     الاولىالفترة  الفترات

 المراقبون القاعة أستاذ المقرر العدد عبةالش الرمز المادة اليوم

ء 
ثا
لا
لث
ا

1
8

/
6/

1
4

3
9

هـ
 

   ابراهيم الفقيه  600 2180 المكتبة والبحث

   يحيى الزهراني  600 2499 ادب سعودي 

   محمد فوزي  600 7418 عقيدة

 صباحا       10.00/12.00         ثانيةالفترة ال

 1301 3القرآن الكريم 

600 
601 
602 
603 

 

 سنمرزوق ح
 علوان السهيمي

 احمد آدم
 علي الفقيه

  

   احمد جار الله  600 2135 1نحو 

   ابراهيم الفقيه  600 2281 دراسات لغوية في الحديث

 ظهرا          1.00/3.00         ثالثةالفترة ال

 1402 القرآن الكريم 
600 
601 

 
 علي الفقيه

 عبيدي الزبيدي
  

   سنسرحان ح  600 2354 علم البيان

   عودة الشمري  600 2498 ادب حديث

 7344 الفقه
600 
601 

 
 صالح الفايز
 حسن الفقيه

  

   عبد الله العجلاني  600 4363 اللغويات النظرية

   يحيى ادريس  600 4475 الرواية في القرن العشرين
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 هـ8143/9143للعام الدراسي  الاول للفصلالبديلة جدول اختبارات الانتساب النهائية وزارة التعليم العالي                            
 جـامعـــة أم القرى       

 مكتب الانتساب          الكلية الجامعية في القنفذة                                                        

 صباحا           8.00/10.00     الاولىالفترة  الفترات

 المراقبون القاعة أستاذ المقرر العدد الشعبة الرمز المادة اليوم

ء 
عا

رب
لا
ا

1
9

/
6/

1
4

3
9

هـ
 

 2130 تحرير عربي
601 
602 

 
 لطفي دبيش

 هيثم جديتاوي
  

   ابراهيم صنبع  600 2362 علم اللغة 

   عبدالله العجلاني  600 4466 علم اللغة الاجتماعي

 صباحا       10.00/12.00         ثانيةالفترة ال

   سامي سليمان  600 2495 الادب العربي في الاندلس

 7212 عقيدة

600 
601 
602 
603 

 

 عاطي العمري
 هيثم فهيم

 رجب محمود
 حامد الفقيه

  

   محمد بوزيان  600 4365 علم المعاني

 ظهرا          1.00/3.00         ثالثةالفترة ال

 1213 علوم القرآن الكريم
600 
601 
602 

 
 ايمن المغربي

 عبدالله الشمندي
 انور خليفة

  

   علي خفيف  600 2131 عروض

   براهيم صنبعا  600 2232 المعجم العربي وعلم الدلالة

   عودة الشمري  600 2316 نحو

   يحيى ادريس  600 4364 الصوتيات الوظيفية

   آدم اسماعيل  600 4484 اختبارات اللغة
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 هـ8143/9143للعام الدراسي  الاول للفصلالبديلة جدول اختبارات الانتساب النهائية وزارة التعليم العالي                            
 جـامعـــة أم القرى       

 مكتب الانتساب          الكلية الجامعية في القنفذة                                                        

 صباحا           8.00/10.00     الاولىالفترة  الفترات

 المراقبون القاعة أستاذ المقرر العدد الشعبة الرمز المادة اليوم

س
مي

خ
ال

2
0

/
6/

1
4

3
9

هـ
 

   نعمان بوقرة  600 2214 نحو

 2283 ادب عباسي اول
600 
601 

 
 عودة الشمري
 يحيى الزهراني

  

   محمد الماحي  600 4483 القراءة في اللغة كلغة اجنبية

 صباحا       10.00/12.00         ثانيةالفترة ال

   عثمان الزبيدي  600 2251 النقد الادبي

   محمد الحازمي  600 2419 نحو

   عطية الفقيه  600 7436 التخريج ودراسة الاسانيد

 ظهرا          1.00/3.00         ثالثةالفترة ال

   علي شابير  600 1417 اعجاز القرآن الكريم

   احمد الشريف  600 2112 2النحو 

   محمد الحازمي  600 2143 1الصرف 

   ابراهيم عبدالرحمن  601 2385 ادب اندلسي

   رحان حسنس  600 2446 علم البديع

 7241 فقه العبادات

600 
601 
602 
603 

 

 حسن الفقيه
 احمد حلمي

 ايمن المغربي
 شوموسى الشاو

  

   يحيى ادريس  600 4374 نصوص اسلامية بالإنجليزية

   مراد ياسين  600 4390 1ترجمة 
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 هـ8143/9143للعام الدراسي  الاول للفصلالبديلة جدول اختبارات الانتساب النهائية وزارة التعليم العالي                            
 جـامعـــة أم القرى       

 مكتب الانتساب          الكلية الجامعية في القنفذة                                                        

 صباحا           8.00/10.00     الاولىالفترة  الفترات

 المراقبون القاعة أستاذ المقرر العدد الشعبة الرمز المادة اليوم

د 
ح
لا
ا

2
3

 /
6/

1
4

3
9

هـ
 

   عبدالجبار توامي  600 2205 اللغة العربية 

 7141 فقه العبادات 
600 
601 

 
 محمد الحلواني

 انور خليفة
  

   عبد الله العجلاني  600 4493 2الترجمة 

 صباحا       10.00/12.00         ثانيةالفترة ال

 1201 2القرآن الكريم 

600 
601 
602 
605 
606 
607 

 

 عبده محمود
 محمود ناجي
 مرزوق حسن

 محمود الدبيسي
 احمد القطوري

 احمد آدم

  

   عطية الفقيه  600 7444 الحديث الشريف

   عبد الله العجلاني  600 4467 علم اللغة النفسي

 ظهرا          1.00/3.00         ثالثةالفترة ال

  الصالة ابراهيم عبدالرحمن  600 2344 علم المعاني

  الصالة ابراهيم صنبع  600 2420 اعراب القرآن

 7103 مدخل لعلوم الحديث
600 
601 

 
 ابراهيم القبلاوي
 عبدالله الشمندي

  الصالة

  الصالة علي العيسي  600 7463 2جوامع الكلم 

  الصالة النور حامد  600 4270 المدخل الى الادب
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 هـ8143/9143للعام الدراسي  الاول للفصلالبديلة جدول اختبارات الانتساب النهائية وزارة التعليم العالي                            
 جـامعـــة أم القرى       

 مكتب الانتساب          الكلية الجامعية في القنفذة                                                        

 صباحا           8.00/10.00     الاولىالفترة  الفترات

 المراقبون القاعة أستاذ المقرر العدد الشعبة الرمز المادة اليوم

ن 
ني
لاث

ا
2

4
 /

6/
1

4
3

9
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   شوموسى الشاو  600 1415 مشكل القرآن الكريم

   سامي سليمان  600 2132 قافية

   عثمان الزبيدي  601 2356 تاريخ البلاغة 

 صباحا       10.00/12.00         ثانيةالفترة ال

   ابراهيم الفقيه  600 2418 غريب القرآن

 7231 اصول الفقه

600 
601 
602 
603 

 

 احمد حلمي
 محمد فوزي
 حسن الفقيه

 عبد الله الزبيدي

  

 7343 الحديث الشريف
600 
601 

 
 رجب محمود

 عبدالله ابوالغيث
  

   محمد الماحي  600 4213 4تراكيب اللغة الانجليزية 

 ظهرا          1.00/3.00         ثالثةالفترة ال

   ابراهيم حامد  601 7102 السيرة النبوية

 7317 العقيدة
600 
601 

 
 حامد الفقيه 

 عبدالله ابوالغيث
  

   احمد الغباري  600 4252 بناء المفردات

   احمد الغباري  600 4482 اكتساب اللغة الاجنبية
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 هـ8143/9143للعام الدراسي  الاول للفصلالبديلة جدول اختبارات الانتساب النهائية وزارة التعليم العالي                            
 جـامعـــة أم القرى       

 مكتب الانتساب          في القنفذة                                                      الكلية الجامعية   

 الفترات
 صباحا           8.00/10.00     الاولىالفترة 

 المراقبون القاعة أستاذ المقرر العدد الشعبة الرمز المادة اليوم

ء 
ثا
لا
لث
ا

2
5

/
6/

1
4

3
9

هـ
 

   عبد الجبار   600 2213 نحو

   نعمان بوقرة  600 2367 علم الاصوات

 7335 كتب السنة
600 
601 

 
 صقر الغامدي
 عطية نوري

  

 صباحا       10.00/12.00         ثانيةالفترة ال

   عبدالله بانقيب  600 2242 بلاغة 

   محمد الحلواني  600 7432 الغزو الفكري

   معز النور  600 4376 19الرواية في القرن 

 ظهرا          1.00/3.00         ثالثةالفترة ال

 2210 ولهتاريخ النحو وأص
600 
601 

 
 علي الشهري 
 ابراهيم صنبع

  

   عثمان بدوي  600 2469 علم اللغة المقارن

   عبدالله الشمندي  600 7443 علم الجرح والتعديل
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 هـ8143/9143للعام الدراسي  الاول للفصلالبديلة جدول اختبارات الانتساب النهائية وزارة التعليم العالي                            
 جـامعـــة أم القرى       

 مكتب الانتساب          قنفذة                                                     الكلية الجامعية في ال   

 صباحا           8.00/10.00     الاولىالفترة  الفترات

 المراقبون القاعة أستاذ المقرر العدد الشعبة الرمز المادة اليوم

ء 
عا

رب
لا
ا

2
6

/
6/

1
4

3
9

هـ
 

   ابراهيم عبدالرحمن  600 2272 اعجاز القرآن

   علي العيسي  606 7101 1الثقافة الاسلامية 

 7401 4الثقافة الاسلامية 
600 
601 
602 

 
 عاطي العمري
 ايمن المغربي
 ناصر صبره

  

 صباحا       10.00/12.00         ثانيةالفترة ال

 1108 مدخل لعلم القراءات
600 
601 

 علوان السهيمي 
 عبدالمجيد العمري

  

   حامد الفقيه  600 1416 اصول التفسير ومدارسه

   يحيى الزهراني  600 2141 بلاغة

   محمد فتحي  600 4372 الادب البريطاني

 ظهرا          1.00/3.00         ثالثةالفترة ال

 1101 القرآن الكريم

600 
601 
602 
603 
604 
605 

 

 عبده محمود
 محمود ناجي
 مرزوق حسن

 محمود الدبيسي
 احمد القطوري
 علوان السهيمي

  

   احمد آدم  600 1426 التفسير الموضوعي

   ابراهيم عبدالرحمن  600 2315 ونح

   شوموسى الشاو  600 7341 الفقه

   محمد فتحي  600 4477 المسرحية الحديثة
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 هـ8143/9143للعام الدراسي  الاول للفصلالبديلة جدول اختبارات الانتساب النهائية وزارة التعليم العالي                            
 جـامعـــة أم القرى       

 مكتب الانتساب          الكلية الجامعية في القنفذة                                                        

 الفترات
 صباحا           8.00/10.00     الاولىالفترة 

 المراقبون القاعة أستاذ المقرر العدد الشعبة الرمز المادة اليوم

س 
مي

خ
ال

2
7

/
6/

1
4

3
9

هـ
 

   محمد فوزي  600 7406 مذاهب فكرية

   آدم اسماعيل  600 4233 كتابة متقدمة

   احمد الشريف  600 4495 النحو والصرف

 صباحا       10.00/12.00         ثانيةالفترة ال

 2271 نقد ادبي قديم
600 
601 

 
 عودة الشمري
 علي الشهري

  

 7213 تاريخ عصر الراشدين

600 
601 
602 
603 

 

 حسن المنتشري
 انور خليفة

 ابراهيم حامد
 علي شابير

  

   رجب محمود  600 7445 لشريفالحديث ا

 ظهرا          1.00/3.00         ثالثةالفترة ال

 1102 مدخل لعلوم القرآن
600 
601 
602 

 
 شوموسى الشاو

 عبدالمجيدالعمري
 صالح الفايز

  

   ابراهيم الفقيه  600 2467 متن اللغة

   عاطي العمري  600 7431 الدعوات الاصلاحية
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 هـ8143/9143للعام الدراسي  الاول للفصلالبديلة جدول اختبارات الانتساب النهائية وزارة التعليم العالي                            
 جـامعـــة أم القرى       

 مكتب الانتساب          الكلية الجامعية في القنفذة                                                        

 صباحا           8.00/10.00     الاولىالفترة  الفترات

 المراقبون القاعة أستاذ المقرر العدد الشعبة الرمز المادة اليوم

د 
ح
لا
ا

1/
7/

1
4

3
9

هـ
 

 

   عبد الله الزبيدي  600 1202 القرآن الكريم 

 صباحا       10.00/12.00         ثانيةالفترة ال

   نعمان بوقرة  600 2122 صرف

 7105 المدخل لدراسة العقيدة
600 
 
601 

 
 عبيدي الزبيدي

 
 هيثم فهيم

  

   صقر الغامدي  600 7442 الفقه
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 هـ8143/9143للعام الدراسي  الاول للفصلالبديلة جدول اختبارات الانتساب النهائية وزارة التعليم العالي                            
 جـامعـــة أم القرى       

 مكتب الانتساب                                    الكلية الجامعية في القنفذة                              

 صباحا           8.00/10.00     الاولىالفترة  الفترات

 المراقبون القاعة أستاذ المقرر العدد الشعبة الرمز المادة اليوم

ن 
ني
لاث

ا
2/

7/
1

4
3

9
هـ

 

   هيثم جديتاوي  600 2433 عروض

 صباحا       10.00/12.00         ثانيةالفترة ال

 2103 اللغة العربية

600 
601 
602 
603 

 

 علي خفيف
 لطفي دبيش
 عثمان بدوي

 يحيى الزهراني

  

 ظهرا          1.00/3.00         ثالثةالفترة ال

 7242 الحديث الشريف

600 
601 
602 
603 

 

 احمد حلمي
 ابراهيم حامد

 ابراهيم القبلاوي
 عطية الفقيه

  

 7301 3الثقافة الاسلامية 
600 
601 
602 

 
 عبد الله الزبيدي

 علي شابير
 ايمن المغربي
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 هـ8143/9143للعام الدراسي  الاول للفصلالبديلة جدول اختبارات الانتساب النهائية وزارة التعليم العالي                            
 جـامعـــة أم القرى       

 مكتب الانتساب          الكلية الجامعية في القنفذة                                                        

 صباحا           8.00/10.00     الاولىالفترة  الفترات

 المراقبون القاعة أستاذ المقرر العدد الشعبة الرمز المادة اليوم

ء 
ثا
لا
لث
ا

3/
7/

1
4

3
9

هـ
 

 1401 4 القرآن الكريم

600 
 
 
601 
 
 
602 
 
 
603 

 

 احمد القطوري
 
 

 علي الفقيه
 
 

 عبيدي الزبيدي
 
 

 محمود ناجي
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 هـ8143/9143للعام الدراسي  الاول للفصلالبديلة جدول اختبارات الانتساب النهائية وزارة التعليم العالي                            
 لقرىجـامعـــة أم ا       

 مكتب الانتساب          الكلية الجامعية في القنفذة                                                        

 صباحا           8.00/10.00     الاولىالفترة  الفترات

 المراقبون القاعة أستاذ المقرر العدد الشعبة الرمز المادة اليوم

ء 
عا

رب
لا
ا

4/
7/

1
4

3
9

هـ
 

 7361 1المواريث 

600 
 
 
 
601 

 

 حسن المنتشري
 
 
 

 ناصر صبره
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 هـ8143/9143للعام الدراسي  الاول للفصلالبديلة جدول اختبارات الانتساب النهائية وزارة التعليم العالي                            
 جـامعـــة أم القرى       

 مكتب الانتساب          الكلية الجامعية في القنفذة                                                        

 صباحا           8.00/10.00     الاولىالفترة  الفترات

 المراقبون القاعة أستاذ المقرر العدد الشعبة لرمزا المادة اليوم

س 
مي

خ
ال

5/
7/

1
4

3
9

هـ
 

   صقر الغامدي  600 1425 تفسير القرآن الكريم
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